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Minister Sportu i Turystyki ogłosił Program „Szkolny Klub Sportowy” w ramach rozwijania sportu

poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży.

Program „Szkolny Klub Sportowy” stanowi narzędzie wspierające podejmowanie aktywności

fizycznej w szczególności wśród dzieci i młodzieży o mniejszej sprawności fizycznej, rzadziej

podejmujących aktywność fizyczną w czasie wolnym, nieobjętych regularnymi formami

aktywności fizycznej, np. treningami w klubie sportowym.

Program polega na zorganizowaniu i prowadzeniu w okresie od 1 stycznia do 15 grudnia 2020 r.

systematycznych zajęć sportowych w wymiarze 2 razy w tygodniu dla każdego uczestnika, w

60-minutowych jednostkach ćwiczebnych, w grupach minimum 15-osobowych. Zakłada się

przeprowadzenie w okresie realizacji projektu 70 jednostek zajęć sportowych dla każdej grupy.

Jedna grupa ćwiczebna musi się składać wyłącznie z uczniów jednej szkoły dla dzieci i

młodzieży, a zajęcia muszą być realizowane przez nauczyciela prowadzącego zajęcia

wychowania fizycznego z danej szkoły. Każda grupa ćwiczebna powinna określać

charakterystykę wiekową uczestników. W jednej szkole (do 300 uczniów) mogą być prowadzone

maksymalnie 2 grupy. W szkołach liczących powyżej 300 uczniów dopuszcza się utworzenie

trzeciej grupy ćwiczebnej.

Program adresowany jest do podmiotów, które w ramach swojej podstawowej działalności

statutowej realizują zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i

młodzieży oraz prowadzą działalność o zasięgu wojewódzkim lub ogólnopolskim.

Na realizację Programu w 2020 roku przeznaczono kwotę 54 525 000 zł.

Wnioski o dofinansowanie na realizację zadania należy nadsyłać do dnia 18 grudnia

2019 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-powszechny/2019-rok/2687,Nabor-wniosko

w-na-realizacje-w-2020-r-Programu-Szkolny-Klub-Sportowy.html
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